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SCS Clubmeisterschaft alpin
26. Marz 2022
Riesenslalom
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Strecke:

Start:
Nummernausgabe:
Torfehler:

Siegerehrung SC Schliersee:

Firstalm / Spitzingsee
9:15 Uhr (1. DG)

ab 8:15 Uhr im Zielraum

Kurssetzer: M. Leitner
Zeitnahme: A. Oberleitner
EDV: M. Pomper

StNr. 69 im 2. DG - Zeitaufschlag 5 Sek

27. Méarz 2022 - 17:00 Uhr im Wasmeier Museum (nordisch, alpin, Familienwertung, Kombi) - es gibt Preise fir alle!

Rang Stnr

Teilnehmer

Geiger/Ertl

Grill

Maier

Oberleitner

Wannis

Knabel

26-03-2022 / Firstalm/Spitzingsee (GER)

ERTL Christoph
.............. ERTL Kilian
GEIGER Korbinian
GEIGER Helena
GEIGER Pauline

HARTL Stephanie
.............. GRILL Marcus
.............. GRILL Lukas

GRILL Christoph

MAIER Valentina
.............. MAIER Julia
MAIER Christiane

WANNINGER Carolin
WANNINGER Korbinian
WANNINGER Maria

KNABEL Philipp
KNABEL Carolina
KNABEL Lorenz

OBERLEITNER Jonathan
OBERLEITNER Marita
OBERLEITNER Linda
OBERLEITNER Annika

JG

07
05 ..
78
13
15 .

93 ..
79
08 ...
86 ...

06 ...
09 ...
76

05 ...
09 ...
11
07 .

79
12 ...
14

04 ...
08 ...........
69 ...

Zeit-1

29,25
29,72
32,13
42,25
2:33,66

30,14
30,95
31,39
32,36

29,12
30,02
35,57

31,50
31,54
32,98
36,47

30,62
34,83
35,96

33,69
34,23
34,73

Zeit-2

29,71
30,41
32,91
41,17
2:45,24

30,42
31,64
31,36
32,74

29,93
31,24
36,20

31,15
32,06
33,40
36,22

31,47
34,85
36,75

33,39
33,66
35,40

Total

3:04,13

58,96
1:00,13
1:05,04
1:23,42
5:18,90

3:05,90
1:00,56
1:02,59
1:02,75
1:05,10

3:12,08

59,05
1:01,26
1:11,77

3:12,63
1:02,65
1:03,60
1:06,38
1:12,69

3:24,48
1:02,09
1:09,68
1:12,71

3:25,10
1:07,08
1:07,89
1:10,13

Diff

ING]
ING]

1,77

ING]

7,95

8,50

ING]

20,35

20,97
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Rang

10.

11.

12.

13.

14.

Stnr

Teilnehmer

Dettmann
DETTMANN Charlotte
DETTMANN Wolfgang
THOMAS Kyell
DETTMANN Swantje

Pomper/Maier
POMPER Martina
MAIER Philip
POMPER Andreas

Seemiller Team

SEEMULLER Benedikt

SEEMULLER Carolin
SEEMULLER Birgitta

Blochls
BLOCHL Gerhard
BLOCHL Finja
BLOCHL Espen
BLOCHL Anke

Zellinger
ZELLINGER Samuel
ZELLINGER Elias
ZELLINGER Klaus

Schaad

MULLER Thomas
SCHAAD Noelie
SCHAAD Katharina
SCHAAD Alva

Berauer
BERAUER Tobias
BERAUER Sarah
BERAUER Kilian

Team Bayerlein
BAYERLEIN Monika
BAYERLEIN Lorenzo
BAYERLEIN Marina

26-03-2022 / Firstalm/Spitzingsee (GER)

JG

08
68
10
70

77
08
07

09
13
68

81
12
14
80

04
01
71

80
13
80
16

80
12
15

78
13
15

Zeit-1

32,43
33,68
36,46
38,29

33,10
34,76
35,38

32,82
35,73
37,93

31,78
36,89
38,91
39,70

32,09
37,23
39,17

36,64
37,78
39,05
45,35

30,90
41,05
41,77

36,75
38,27
41,60

Zeit-2

33,07
33,68
36,40
38,37

33,33
35,29
36,17

33,23
35,78
38,59

32,17
38,30
38,49
38,41

34,76
36,13
38,31

36,48
37,86
38,85
46,54

31,61
40,23
41,91

37,70
37,24
42,57

Total

3:25,72
1:05,50
1:07,36
1:12,86
1:16,66

3:28,03
1:06,43
1:10,05
1:11,55

3:34,08
1:06,05
1:11,51
1:16,52

3:36,54
1:03,95
1:15,19
1:17,40
1:18,11

3:37,69
1:06,85
1:13,36
1:17,48

3:46,66
1:13,12
1:15,64
1:17,90
1:31,89

3:47,47
1:02,51
1:21,28
1:23,68

3:54,13
1:14,45
1:15,51
1:24,17

Diff

21,59

ING]

23,90

29,95

32,41

ING]

33,56

42,53

ING]

43,34

50,00
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Rang  Stnr Teilnehmer JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
15. Wirrer 3:54,16 50,03
T2 i, WIRRER Silvia 69 ... 36,81 37,57 1:14,38
51 i, WIRRER Korbinian 10 ...l 37,79 38,34 1:16,13
P WIRRER Theresa 13 41,33 42,32 1:23,65
16. Pingu.WG 4:04,37 1:00,24
53 s FISCHER Felix 10 ............ 40,41 40,14 1:20,55
Sy FISCHER Fabia 08 ............ 40,47 40,35 1:20,82
31 s FISCHER Filip 13 . 41,29 41,71 1:23,00
17. Forster 4:14,12 1:09,99
123 i FORSTER Stefan 80 ...l 35,44 35,14 1:10,58
140 oo FORSTER Antonia 14 ... 46,13 45,42 1:31,55
52 i FORSTER Anian 10 ...l 46,45 45,54 1:31,99
38 i FORSTER Marlis 12 48,41 46,41 1:34,82 [NG]
15 i, FORSTER Paula 14 ... 49,03 47,74 1:36,77 [NG]
4 i, FORSTER Korbinian 16 ... 1:06,53 1:01,27 2:07,80 [NG]
18. Hille 3 aus 6 4:21,62  1:17,49
99 HILLE Vincent 80 ... 37,38 37,68 1:15,06
26 i HILLE Lillith 13 . 43,30 42,18 1:25,48
L T HILLE Luzie 15 ... 53,09 47,99 1:41,08
19. M 4:22,82 1:18,69
83 i LAUTERBACH Jessica 78 e, 40,64 40,87 1:21,51
45 o, LAUTERBACH Jonathan 12 ... 41,44 40,72 1:22,16
16 o, LAUTERBACH David 14 ... 49,02 50,13 1:39,15
20. M 4:37,89 1:33,76
TT i, BRAUNE Michaela 77 e, 32,65 33,24 1:05,89
37 i BRAUNE Louisa 12 ... 35,49 36,40 1:11,89
1 i, BRAUNE Anna 17 1:12,34 1:07,77 2:20,11
21. Ge_ltmgﬂ 5:04,21 2:00,08
1] GELTINGER Anna 12 46,77 45,56 1:32,33
43 i, GELTINGER Tom 12 50,38 47,29 1:37,67
41 i GELTINGER Luisa 12 ... 59,81 54,40 1:54,21
Schiedsrichter

A. Oberleitner
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